



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Falster & Abkjær Montage ApS

Vørslevvej 9, 4490 Jerslev

CVR-nr. 39 79 09 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Steffen Stampe Falster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falster & Abkjær Montage ApS Vørslevvej 9 4490 Jerslev
	CVR-nr.: 39 79 09 98
	Stiftet: 14. august 2018
	Hjemsted: Kalundbrog
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Abkjær Haupt, direktør Steffen Stampe Falster, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Bankforbindelse	Dragsholm Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og montagevirksomhed, herunder udlejning af arbejdskraft til andre virksomheder inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.519.301 kr. mod 2.179.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.079 kr. mod 125.283 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.519.301	2.179.168
2 Personaleomkostninger	-2.231.413	-1.894.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.855	-11.827
Andre driftsomkostninger	0	-73.800
Driftsresultat	278.033	198.837
Øvrige finansielle omkostninger	-31.956	-10.780
Resultat før skat	246.077	188.057
3 Skat af årets resultat	-52.998	-62.774
Årets resultat	193.079	125.283
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	235.600
Overføres til overført resultat	93.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.317
Disponeret i alt	193.079	125.283

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	793.400	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.855
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>793.400</u>	<u>9.855</u>
6 Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>801.400</u>	<u>17.855</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.235.454	703.554
Periodeafgrænsningsposter	76.638	37.476
Tilgodehavender i alt	<u>1.312.092</u>	<u>741.030</u>
Likvide beholdninger	87.615	560.319
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.411.707</u>	<u>1.313.349</u>
Aktiver i alt	<u>2.213.107</u>	<u>1.331.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	472.320	379.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	235.600
Egenkapital i alt	612.320	654.840
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.285	10.413
Hensatte forpligtelser i alt	14.285	10.413
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	646.966	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	646.966	0
Kortfristet del af langfristet gæld	23.940	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.012	126.177
Gæld til kapitalinteressenter	67.728	0
Selskabsskat	22.676	55.690
Anden gæld	575.180	484.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	939.536	665.951
Gældsforpligtelser i alt	1.586.502	665.951
Passiver i alt	2.213.107	1.331.204
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	379.241	235.600	654.841
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.079	100.000	193.079
	<u>40.000</u>	<u>472.320</u>	<u>100.000</u>	<u>612.320</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Der har i regnskabsåret 2022 være en udgift på kr. 73.800 i bøde for overtrædelse af arbejdsmiljølovgivningen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.038.977	1.744.451
Pensioner	147.465	107.653
Andre omkostninger til social sikring	44.971	42.600
	<u>2.231.413</u>	<u>1.894.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.126	63.690
Årets regulering af udskudt skat	3.872	-916
	<u>52.998</u>	<u>62.774</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>793.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>793.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>793.400</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	35.480	35.480
Kostpris 31. december 2023	35.480	35.480
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-25.625	-13.798
Årets afskrivninger	-9.855	-11.827
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-35.480	-25.625
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	9.855
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	8.000	8.000
Kostpris 31. december 2023	8.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.000	8.000
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	670.906	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-23.940	0
	646.966	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	582.861	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 695 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	496
Eventualforpligtelser i alt	496

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Stampe Falster

Direktør

Serienummer: 6780b7e1-dcbd-49c1-b307-149fab5adab8

IP: 83.74.xxx.xxx

2024-05-21 11:55:47 UTC



Thomas Abkjær Haupt

Direktør

Serienummer: b3a98a53-8bd1-44a0-a178-972cedf66795

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-05-21 18:11:42 UTC



Jens Schnack-Petersen

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
25492145

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: 34137336-2c2c-4ea7-8d87-61ab0a725881

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-05-22 07:51:52 UTC



Steffen Stampe Falster

Dirigent

Serienummer: 6780b7e1-dcbd-49c1-b307-149fab5adab8

IP: 83.74.xxx.xxx

2024-05-23 05:27:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: GXADW-IQGA8-6UP6-IWLTZJ-XYSCT-KIS16

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**